manabulorum assidue frequentavit manente
illa qualis fuerat olim ne quid salu-
tet oculorum consuetudini deperiret et aui-
memoriae tantopere dilexit ut solemnibus
ac festis diebus pocillo quod eius affectu
potare persequeretur. Superius dicitur
la toga laticlavium quod scilicet adeptus
dum aduersus. Hec ut tandem appetere
compelli nisi a matre potuit eadem
studit conuulso magis. Quod preterea velau-
teratate dum eum identidem per contume-
liam ante ambulone factus appellat
Tribunatum militum in thesauria inuenit
Questor cretensem et cyrenas prouinci-
am sorte cepit ac diligit ac mox pre-
ture candidatus eam non sine repulsa
sorte quod iuxta adeptus loco ac prima salu-
patione et imperium pretor in senatus
senatus. Quam ne quo non genere de-
mereret ludos extra ordinem pro
victoria eius germanica deponit
peneque committendum addendum censuit
tot insepulti proicerentur. Ergo et
nab et apud amplissimum senatum quod
se honore tunc dignatus esset. Inter
flauum domitellam duxit uxorem sa-
lucia polio equitis ro sabracensi ex as-
ta delegata olim laticlavium neque admodum
sed mox ingeniarum et auiem ro reape-
ratorum inuicem prouincata patre asse-
rente flauo liberali ferenti gemitu
nec quod amplius. Quod questoribus scriba
Ex hac liberis tulit. Titum et domi-
tiam et domitellam uxorem ac filie sup-
stes fuit et utraque ad huc prouincatus
amissit post uxoris excessum eandem
antoni libertam et matrem dilectam quo-
da reuocavit sibi in contubernium habu-
it quod eam imperator pene iuste uxo-
ris loco. Claudius primus nazari g-
na legatus legione in germaniam mis-
sit. Unde in britanniam insularibus tri-
acibus in hoste conflixit duabus validissi-
mas gentes super quod viginti oppida et
insula vocem britannie proxima in
ditone redegit partem elmdon quibus
ductu. Quare triumphalia ornamenta
et in breui spacio duplex sacerdotium ac-
cepit preterea consulatum que gessit
duos nouissimos anni menses in diebus
ad consulatum usque in oao processu quod egi-
t. Quod prima timentis potentem ad huc
apud filium et desinuit quod nazari aqu-

peroram. Quod factus affrica in teperie
ac sine magna dignatione ad inuenit
in quod Hadimmi seditione quadam rae
ple in curia sunt. Redunt certe in
lo opulencior ut qui prope labafacta
ta fide sua prouincia fratri obligaret ne
cessario quod ad mangonicos inuenit su-
sumende dignitatis causa descendit
ipse quod iulio milia uocabat. Conue-
tus quoque dicitur ducenta sestertia quod
fuisse inuenit quod laticlavium aduersus pa-
tris uoluntate impetraret coque no-
uic grauius inceptis persequendo
ne ad huc inter comites necome quom
conuulso co aut discederet sepulchrum aut
pub obdormisset grauisima contra-
xit offensa prohibitus quod no contuberno
modo sed eam publica salutatione se-
cepit in prouincia lac deuiat auitate quo
ad latenti eam quod extrema metuenti
promissa ut decretum oblata est percre-
buerat orienti toto uetus et constanti
opinio esse in salis ut eo tempore iudicia
profecti uetus potuerunt. Unde impeza
tore romano quantum postea euentu pa-
ruit predictum iudicium ad se trahentes
rebellarunt eorum quod preposito legatum in
imperio suum consulatum supplicat se-
rente rapti aquila fugauerunt ad huc
motu contuberno in operatu ampliore
et no inuenit dux tu in tuto tataribus
comitaret opus esset ipse potissimum
delectus. Et et inuenit operatus ut
metuentis ulla mo de huiusmodi quibus
ac nomine addit ipse ad romam dua-
bus legionibus octo alibus cohortibus de-
atque inter legatos maiore filio assu-
pto ut prima prouinciarum attulit prou-
incias quod contulit in se uoluntas salu-
castrore disciplina uno quod et altero
paxlo quod constantem inuenit ut in oppug-
lione castelli lapidibus ictu genui saltu
quod sagittas aliquot ceperit post ne-
uente galba quod othone ac vitellio de
principatu certantibus in preem impe-
rii uent la sibi inuenit per ha ostia
conceptam in subuenit no flauorum
inuenit atque erat martisaria per tres
vesperas partibus singulorum repete-
ramos a fluitate dedit. Haud dubia
signa futuri cuiusque salu primum exilem
et ato inuenit factum quod quod puella nata
no peruenit. Secundum prouincatum

ac prolixu et qui magna felicitatem por
 tenderet. Terzo vero mltaz arboribz que
 patrem sabini fecit auspicio m supra to
 fumatio remissasse mazi nepotem ei ce
 sare gentu nec illud quicqz aliud qz ca
 thmisse mirante q ad huc se mentis to
 pate deduceret iam filius suis mox que
 adilem eu cesar successus cura terendis
 uis no adhibita luto mississet oppleri co
 gesto per mltas m ptectae sine no de
 fuerunt qui mterpretatay qnz prel
 tata deflam qz temp tuuli aliquid p
 lumbatione m tutelid eius ac velut m
 gremium deuentura prandante eo quo
 dam tam extraxus e truo manu ha
 manad mltat mense qz subicat cna
 te unisue. hoc auator decussio uigo tu
 amiu uenit ac fugate mstas qua
 si repente defessis pcedit ad ipos ara
 bantel pedes cecidit qz sumit arbor quaz
 apressus m agro duto sine vlla vite
 postate euulsa radicata atqz prostrata
 m sepucti die vndiaz atqz fumoze re
 fuerit at m archua sompmaut mi
 lau sibi sub qz felicitate future siml ac
 deas necromi exemptas effe. Euent
 qz ut sequeti die progressus m otium
 mcdia deute ci ostenderet recent
 quide tarp tatu qz q exemptu apuit
 quideaz faumehy dei oracula consulete
 ita confirmauere sortibz ut quicquid co
 gittaret vel uolueret qz auo qz libet ma
 gnm id esse prouenturum pollicerent.
 Et vng ex nobilibz capitibus Josephu
 ai conycedet m v malla tostantisse
 assuerant fore ut ab eod hieui solute
 m reu ia imperatore mirabant qz
 ex mbe presagia necome diebz vltis
 momtu per quietem ut Chensam io
 uis optimi maxem e sacraio m domu
 vespasian et mbe m curia deduceret ac
 non multo post comicia scandi consu
 lata mcaite galba statua diui iulij ad
 oriente sponte conuersa atqz braaie
 sit prius qz comitte ret dnas aquilas
 m conspectu omz cossuisse uicta qz al
 teza supernemisse teraa absolis exortu
 ac uictaie abegisse. Nec m quicqz antete
 ptauit promissimibz atqz caqz m stati
 bz suis qz sollicitatqz quozuda e ignoto
 zu e absentia forluto fauore hoc fac
 bma e tabul legrombus mltia missa
 Angalis otgom postqz mgressis hater

miratu est victu emy ac vni vite sue
 attulisse uululo scub aquilae ia vsqz per
 seuerauerit quasi rumori magz cederet
 hie per occasione atqz licentia omz rapit
 que grassati quod tmerent ne sibi reue
 sub reddenda raa ac subemda pena esset
 consilia mcerit eligendi occandi qz ipe
 ratoribz neqz em dteuozes esse aut hypa
 mensi gerabi qui galba aut pretoria
 no qui otione aut ger mamano qui vi
 tellu fassent prepositis itaqz nomibz
 legatoru consularu quot vbiqz tot erat
 ai ceteros allu alia de causa mproba
 rent et quid elegione tra que sub situ
 Nerome inflata qz srua m mactia fue
 rant vespasianu laudibz ferat essen
 seze tmiti et nomen eub verillibz msci
 pserit omibz sine mora et tuc quid
 compressa res est reuocatt ad officiu pa
 ruper munciat. cetera dnuulgato fac
 to tiberius alexander prefecty egypti
 pma m vba vespasian legionibz adigit
 RP dms qui primipaty dieb mpostul
 obf uatqz est iudicaz demde qz rntus
 v idus m apud ipm mrauit plu
 rimum cept contulerit uictatu gem
 plar epistolae verae sine falsae dsmeti
 otionibz ad vespasianu extrema
 oblectacone vltionem mandante et
 ut reip subueniret ostantis siml rumor
 dissipata destmasse victore vitellu
 permutare prouinaaz sorte cepit hy
 beria legionu et ger manicas mstare
 m oriente adscruore molliore qz m
 laaz preterea qz presidibz puatru li
 amus mumaacub et e vrbibz volo
 qz sub partibz ille deposita simlta
 te qua m id tempz qz emulacione no ob
 sane gerabat sruaai pmsit qz rati hic
 xl mltia fugitacionu suscepto uirtu
 quili bello ac duabz topibz qz m sta
 tiaz pmissis mterim alexandru tu
 fit ut claustra egypti obtineret hic quom
 de firmitate mperu captiua auppiau
 acce sarapide sumotis omibz solub m
 trasset ac p pica mltu deo tand se to
 uertisset vrbenab qz coronab qz e pa
 m fia ut illuc assolat basilides abertz
 obtulisse ci vrbis est que neqz adms
 fid a quozqz et la pade p necruou va
 litudine m mcedi longe qz ab esse
 constabat ac statim aduenit littere
 susus apud Cremonam vitellu copias

ipm morbe intercentu mirantes aut
tozabat et quasi maiestas quedam ut sq
mopmato et adhuc nouo primapi dicit
her quaz accessit e plebe quida lubus
ozkabus item aliub debili rure sedte
pro tribunali pariter adiecit orates
lozem valitudmi demonstratu a se ra
plde per quiete restitutu d calas si mfu
hisset confirmatu cas si dignaretur
talce idingere Quom vix fides esset
vlls mo rem successma Ideo qz qre
vxi quida audeat Extremo hortanti
bus amice palapto conzone vtiqz
temptauit nec euentz desint per idem
tempz terzae in archadia mstmctu
vaticinatu effosa sunt sacrao lio uasa
operas antiq atqz in hris ad similes ue
spesiano mago Talis talia qz cu fama
in vrbe reuersa acto de iudicis triumpho
consulatz acto veteri addidit suscepit
et censura ac per totid mperz tempz
mihil habuit antiquub qz prope af
fluctu mutare rem publicam stabilita
re pmo demid exornare pmo militib
pale victorie fiducia pars ignoume
dolore ad oz liccaz aludicaz qz proces
serant sed et prouinae ciuitates qz u
bere necno et regna quedam tumultuo
sint inter se agebat Quare vitelliano
cu quide et deauctorauit plurimos
et cohercuit partiapibz aut victorie
adeo nihil extra ordme indulgit ut
caz legitima premia sero perfol
uerit de ne qua occasione corrigendi
disciplina pretermitteret addefectu
le flagrantie vngento quom sibi pro
impetrata praefectura gratias ageret
miltu aspernata voce caaz gratiissi
ma mterpauit maluisse aliu aboleuis
se litteris qz reuocauit claspazos
vxo qz ab ostia et puteolis roma pe
dibz per uices comcabat petentes co
sitiu hliquid sibi calcauz nome qz
patu esset sine responso abegisse missit
post hac ostalcaatibz mstitare et exo
lta mstitant adhaud hiaz rhodu
byzantiu samu libertate adpta item
Aracqz aliaz et Comagena duobz
regie usqz ad id tempus in prouina
cu forma redegit Tapadae pnt assi
dubz barbarozu muisqz lesionez
addidit consulere qz rectori imposuit
pro acque romani deformis vrbe

veteribz incendijs ac ruinis erat uacu
ab aere occupare et edificare si possq
foret cessaret cuazqz permissit qre re
stitutoz capitolij aggressus iudicibus
purgandis manibz pinqz admouit
ac suo tollo quedam admouit ac suo col
lo quedam extulit curazu qz tabularu
tria milia que simul coflagrauerat
restituenda suscepit vndiqz muestiga
tibz exemplaribz Inscrumentu mpe
ry pulcherrimu ac vetustissimu quo
continebatur pene ab exordio vrbis se
natub consulta plebisita de societate
et fideze ac priu legio cuazqz concessis
fecit et noua opera templum pacis s
ro proximu duum qz Claudiu in ca
lo more ceptu quide ab agrippa sed
a nerone prope fundita destructu It
Amphitheatru vrbe media ut desinas
se compererat augustu amplissimos
ordines et exhaustos eode uarila eto
tamatos ueteri negligencia purgaut
supleuit qz recenso senatu et opite sub
motibz indignissimis et honestissimo qz
italicoru ac prouina aliu adlecto abqz
vri motu esset vtiqz ordme no tam
libertate inter se qz dignitate differre
de mixto quoda senatoribz equitibz qz
romani ita pmdauit no oportere
maledia senatoribz ne maledia ciuile
fasqz esse / litiu seruos vbiqz mardre n
modu exaceruerant manentibz anti
qubz mtertempore iurisdicombz acc
dentibz nouis ex codione tumultu
qz temporu Sorte elegit per quos rap
ta bello restituerentur Quaz iudicia
vbi uitalia quibz peragendis iur
spectura litigatoru uidebat etab ex
tra ordme diudicaret rediret qz ad
breuissim numeru / libid atqz luxu
ria cohercete nullo mualuerit auctor
senatu sicut decretu di ut que se alieno
seruo uerisset ancilla haberet ne ue
filioru familiaru foeneratoribz exige
di crediti mibz nqz esset hoc est ne post
patru quide morte totius in rebus sta
tim ab inicio primopatz usqz ad qtu
cuilibz et clementis dyedocitatz presti
na neqz dissimulauit vniqz ac seqn
ter eiaz prese tulit Qm et coman
tibz quosdam origme flauij generibz ad
conditores redimos comite qz her
culis ciuibz mommetu estat salacia

via restitue uenit vltro adeo qui nihil
 ornamentorum eximiebat cupide appe-
 tunt ut triumpho die fatigatis tedi-
 tate ac tedio pompe non retraheret me-
 rito suppleti qui triumphu quasi aut de-
 sibi iterum ut fuit aut operatu vn-
 p sibi tam merite senex contempsit
 de ne turbumet quide potestate
 patribus patre appellat msi scio recepit
 nam consuetudine sciantandi saluta-
 tes manente adhuc bello aula om-
 serat amicitia libertate cauidicorum
 gemit ac philozophoru est rmanu
 lenissime tulit laurion mutam no-
 te inprudencie sed meritoria fid uua
 ma sm reuerente maq msi clam et
 hactenus retaxare sustinuit ut apd
 romine aliquem annu quere ab-
 deret clausule ego tamen vix sm Sal-
 uia liberalem in defensione duatib xi
 aufim dicere quid ad Cesare si Hyp-
 patris sesteria milies hct et xpe lau-
 dauit demetriu cymu in illicre ob-
 uia sibi post danato ac neqz affre-
 gere neq salutare se dignatem ob-
 latrante cauz vsqz quid satis habuit
 tunc appellare offensa mininaa
 ru qz in me memor exeat ue vi-
 telli hostis sui filiaz splendissime
 marita lut detant cauz et mstauit
 Azepidu ai interdita aula subiecto
 ne quere qz quid nam qerec aut
 quo aburct quida exofficio admissio
 mb simul qpelles abne uaqz mor-
 bo insserat in huc postea depreca-
 tem non vltra verba granduit et
 quide totid fere atqz eidem homi-
 et suspitione aliqua vel metu adp-
 miam nuuqz compelleret tantu
 absuit ut mouentibz amice taud
 qe agereu pompeianu q migo
 videret genesim habere impera-
 toria msuper consulon fecerit spo-
 dent qnz bnficy memora futuru no-
 temere quib punita msonb reperu-
 ret msi absente eo et ignoro at cer-
 te inultu atqz decepto Heludio pri-
 sco qui et reuersu se et syua solub
 puato nomie ue spepam saluta-
 uerat et in pretura omnia educte
 sine honore ac mencione vlla hysim
 ferat no ante succensit p altitaco
 mbz insolentissimib fene in ordme

redacte. Huc quoqz qmuis relegatu
 pmo demde et mtertia mssid magm
 lesimauit seruare quoquo mdo msi
 sibi qm peccatores ueritat et seruaf-
 set m sua perisse falso remuneratu est
 Ceteru neqz ead diuisqz usqz iustis sup-
 plionb illicemauit etia et ingemuit
 Sola e mqua merito culpatur pecc-
 me cupiditas no n contentus sub gal-
 la comissa uctigalia reuocasse noua
 et graua addidisse auerisse tributa
 ptoiuuys nomilib et duplicasse he-
 gacacoz quoqz vel puatoz pudendat
 propalam exeraut coemendo quada-
 tm ut plures postea distulget nec
 candidatqz quida honorib rei suae tu-
 mmoyb q noctibz absolucos vendi-
 tare autatqz est Azeditur cauz puato
 ad rapacissimu quemqz ad ampliora
 officia qm dntera solita promouere
 quo loatplenoies coddaret quibus
 quid vltimo pro pponeris dicebatur
 vti q quasi et fictos madefaceret
 et ex pmeret tumetib quida natura
 cupidissimu tradit id qz q propbra-
 tu ci a sene publico qm m gatu sibi
 gratuita libertate q mperu ad em-
 ptio supliat orabat proclamauerit
 vltim pila mutare no moreb Sui
 contra qui opinctur ad mammbat
 massitate et rapmas obtusitate com-
 pulsu summa aceruys fisci qz moxia
 de qua testificata sit uiaio statim pna-
 patz professz quademgehuac mb
 et opus esse ut rebz paze possit ed
 et verisimilibz videt quando et
 male partib optime vsus est mde
 gomz gemis liberalissiqz expleuit ce-
 su senatoru consulareb moxib qnge-
 lms sesteriys annu sustentauit plu-
 rimas per totu orbem ciuitateb ter-
 re motu aut mendio afflictas resti-
 tuit m melius qngema et auteb
 vel maxime fouit pmet e fisto la-
 timb qre qz vtoribz annua cte-
 na constituit prestanteb poctab nec
 no et artifices coemert Item collo-
 sy restatore insigni cogiaruo magna
 q mercede donauit azebamico quoqz
 grandes colu pnat spagna mpefa
 perductum in capitoliu polliceti p-
 mul pro comento no medioce obtu-
 lit opera remisit pstatz smeret se

phibulam pascere ludos per quos scena
marcelliam theatri restituta dedica
batur vetera quoque actamata reuoca
uerat appellari Tragedo quadringe
ta tercio diodora quae cytharedis du
tenua nonnullis centena quibus min
im quadrigena sistreria super pluri
mos aureas coronas dedit Sed et
conuulabat assidue ac sepius recta et
dapsile ut marcellios adiuuaret di
bit sicut Saturnalia viris opopho
recta ita per RP marci foemine et
in sic quidem per seipsum cupiditatis
infamia caruit Alexandri ubi ta
dem cum voce perscuerauerunt cogno
mine vincti e regibus suis turpissi
maru pcedunt Sed et in funere falso
raccii immis persona eius ferentis
mutas quae ut et mos facta ac dicta
uiui Interrogatis palam prociato
ribus quanti sitis et pompa conpa
ret ut audit sestram tacet exclama
uit tibi sibi sestram darent ac se
in tiberi proicerent Statua fuit
quadringa compactis frumetis quae me
bris vltis veluti intente de quo
dam verborum non infante siquid
petenti ut et in se aliquid diceret di
ta inquit quom velle exomne di
rezus Validudine prospera vna
et quibus ad tuenda hoc nihil a
pluribus quae fauere cetera quae membra sibi
lucet ad numerum in pporio defraet
mediam quae vniuersis diebus per singulos
menses interponeret Ordine vite
huc sepe tenuit in primopatu manu
vniuersis semper ac deuote vigilabat dem
per lectis epistolis officio quae omni bre
uiarius acta admittit de du salu
tabatur et calabat ipse se et amhae
bat Postquam densa quibus obuenisset
negotia quae stabam et inde quicti ua
tabat exaltante aliqua palatium quae
in loca defuncte gemidit plurimas
constituerat ac secreto in balneum ter
tium quae transibat nec villo tempore
facilior aut indulgentiae traditur aca
quae momenta domestica ad aliquid ma
gnopere captabat Et super cenam
ante ut seper alias amississimis mil
ta loco transuehat Erat etiam dicitur
latis plurime et sic somnibus et sor
dide ut ne proteratibus quibus verbis

abstineret et tunc nonnulla eius face
lissima extant in quibus et huius die
suum florem consularem ad mombis
lab ad planstra potus quae plastra di
tenda postero die flauerit saluauit
Expugnatis aut aquada quasi amo
re suo deperit ac perducte pro co
cubitu sestrera quadringeta donasset
ad morone dispensatore quemadmodum
sua racombis vellet imperia ve
spehans inquit ad clamato
notabatur et veribus grecis tempesi
ue satis et de quibus protere statue
improbis quae nato

Et de Crullo liberto qui
duces admodum obfubterfugend quibus
mibus sista ingenium se et lachentem
mutato nomine ceperat sepe
maxime in dicitate affectabat inde
foemibus lucris ut molorum aliqua
cauillatione deflueret tuffret quae ad
sales Euendany e caris mstris dis
pensacione euda quasi frata petente
que distulisset ipm candidatum ad se
intrauit exacta quae pecunia quantam
ai suffragatore filio pepigerat sine
mora ordinauit interpellati mor in
suo aliu tibi ut quere fructem huc
que tunc putas meus est ayulione
in itonere quonda suspicatus ad calca
das mulas desilisse ut aduulsi luga
tori spaci mota quae preberet Inter
rogauit quanti calcaisset pactas e
ludri partem reprehendenti filio tito
quae ecaz vime vctigal comentis est
pecunias quae pma pensione admodum
ad naris sospitatus vnum odore offende
ret et illo negante atqui inquit clo
as e stantibus legatos deacta ci
publice non mediocribus summe statuan
collosam inquit vel totumlo poneret
cauda manu ostentat et paratam ha
sim dicitur At ne in metu quidem
ac periculo mortis extremo abstinet
iocis na que mtr cetera prodigia
manscolid de repente patinisset et stel
la vmita in celo apparuisset alte
ru ad omnia caluata e vnti anuga
si pertinere dicebat alitru ad par
tibus regem quae capillata est pma quae
morbi dactione ut inquit puto de
suo Consulatu suo nono testata i ca
panna motuulab lembis pluribus quae

vixit repetita cutillas a reatima rura
 vobis estuare quotannis solabat petat
 hic quem semper urgente valitudine
 creberimo felix de dique usu caaq
 testima viasset nec a magis muneribus
 imperatoribus ex consuetudine summe
 ream ut caaq legationes audiret tu
 banc alio repente usq ad deficiat
 soluta Imperatore aut stante mori
 oportere Tu qd comit ac mltit
 manus subleuati extmcty est vni
 Rl int amiu etatis agens Sexatq
 sum ac nomu super q mese ac diez
 septim Couulenti mbr de tam ad
 cu de sua suozu qz gontura semp
 fuisse ut post assiduat in se comitab
 Ansub sit hyssemare senatu aut si
 hoi sibi successores aut nemine diat
 caaq se vidisse quonda per queton
 statera media parte vestibull palati
 ne domus postea p amme equo ai i
 altera lanige Claudus et Nero sta
 rent In altera ipe ac filii Hec res
 fessit quando totid ambr pari qz
 temporis spacio imperauerunt

Uobis cognome paterno
 Amor ac deliaq generis
 humani tantu illi ad p
 meranda omi volun
 tate vel ingenij vel ar
 tis vel fortune superfu
 it. et quod difficillimu e i imperio
 quonda priuaty atqz caaq sub patre
 pmaxe ne odio quidem meo vitupe
 ratione publica caruit Natus est in
 Rl qm Insigni anno canana vice
 prope seph Roma sordidus edibus cu
 bidulo vob perperuo et obscuro Na
 manet adhuc et ostenditur educa
 ty in aula cu britanico simul ac
 paribz dispuibz et apud eosd ma
 gistros instituta Quis quidz tempore
 amnt modoposcpim a Nazassa
 Clandy libertis adhibita ut brita
 ma inspueret constantissime affirmas
 si illud quid nullo modo Cacteru
 titu qui tuc prope astabat vltiq in
 patrem Erant aut adeo familia
 res ut de porone qua britanica hau
 sta perit titus quoqz mixta cubans

gustasse credat graui qz morbo afflictata
 dulcior omi mox memoe statiam a
 auream in pallacio posuit et altera ex do
 re equisicem que cunctis pompa hodie qz
 presertim: deditur hodie qz prosequitur
 qz est In puero statim corporis aq do
 tes splenduerunt magisq ac magis de
 moys per etatis forma gradq forma est
 tra et tui no mag auctoritatis in esse
 qz graue principu robur qz noq pro
 tera stabita et uctre paulo subleuati me
 moue singularis docilitas ad os fere tu
 belli tu puas artes armoru qz epuladi
 peritissimq promptus et facilis peritissimq
 latine grece qz lingue vel in orando vel
 in figendis poematibz promptus et facilis
 ad temporalitate usq Sed ne musice quid
 rudis ut qui cantaret et psalleret uctre
 facit qz C pluriqz comper notis quoqz
 capere velocissime solitu cu amariucni
 bz sint per ludu isaq qz certante mltitu
 qz cyrographa que ai vidisset ac sepi pro
 fiteri maxime falsariu esse potuisse Tu
 bimus mltitu in germania et in britania
 meruit sume indagine ac more modeste
 et fama sicut oppulit stabitatu et magnu
 omi multitudine actiuit per vtrazq pro
 vmaq post stipendia foro operam dedit
 bonstam magis qz assiduaz Sed qz tpe
 auuadiu Atullu patre epule to sed p
 feto quonda pretorianaru tohoru duct
 vore Et in defuncte locu nazaaq filiul
 lam splendi generis ai qua sublata filia
 duorau feat Et quefauit demde honore
 venoni prepositus Thraas ac Samala
 vrbes uctre validissimas in potestate re
 degit Equo quada hae sub semibus amf
 so altero qz mado auub rotar aucta sedi
 mias occubuerat Balka mox tincte re
 publica missus ad gratuland qz p not
 conuertit homet quasi ad opomibz gra
 accerseretur Sed vbi timbari vmsus aucta
 sensu reddid ex itmere aditaqz paphie ue
 nerit aucto du de nauigatione consulit
 caaq de impern spe confirmata est auub
 breu compe e perdomanda iudaz relictz
 nomissimz hircasalimoru oppugnacione
 xij propugnatores totid subitatu ad
 et itabz Cepit qz caaq natali sine
 sue feto mltitu gaudio a fauore et in
 gratulaz imperatoricu consalutabatur
 et submd dea ndete prouida detinet
 suppliciter neno et minaat efflagitatis

Aut scilicet remaneret aut omnes pariter ab
duceret Unde nata suspicio est quasi de
sistere a patre orientis sibi regna ven
dicare temptasset qua suspicio dicitur per
palladium patris in consecrando ad
hinc in hunc hunc apud e duduema gesta
uit de more quide ritu q prope religionis
p no de erat qui seccatib mceptarent au
Quare festinat i italia quom Regiu de
in putidulis onerata nate appulisset ro
ma inde tendit expeditissimis inopi
nanti q patu velut auguens rumorum
de se temeritate veni inquit patre veni
Neq ex eo desatit parthope atq caq tuto
re imperij agere triumphavit ac patre ce
savit q gessit vna id collega et m tri
bunna potestate et in septu consulatib
sint Recepta q a se prope omi officiu
laura ac patris nomine et epistolis du
taret et dicta consuleret oratores q m
senatu recitaret atq quoslibet vna pre
fectura quoz pctori suscepit imp ad id
tempus nisi ab apute ro admistrato Egit
q dicitur mauius et uolens q sic qu
dem suspectissimū quoz sibi commiss qui
per theatra et castra quasi consensu ad
pendam deposeret haud omittat opressit
In hys nullū common consulatū vocatū
ad rem aut vix du triduo expressim
casadi missit Cane urgente dffamine a
caq inographū ea preparate apud mi
lites conuocatis deprehendisset Quibus
rebus sicut inposeri scdu toti satis ca
uit Ita ad presens plurimū antequam
mudie ut no temere quib ta aduerso rumo
re magis q inuit omibz inuicem ad in
apate patre scuar suspecta m eo calulu
vna erat q ad mediaz nocte comessat
a profississima quoz familiarū certidit
ut inna libido exdoretu et padoni q
get p q m signem regne breuemat
emotem au atq imperat pollicatq scula
tm Suspecta vapatat q costabat m ro
aombz patris inidmari premiari q selibi
demq pro palā alium orone et opi
nabant et predicabat atq illi ca sumā
p bono cessit dusa q est m maximat
laudes neq vico vilo reposito de contra
volutibz sumis Communia insabat ro
omda magis q profusa amicos elegit
qmbz caq post cu pmaies et ut sibi et
teipu nec sicut dmeruerut papue q
sint vfi breuemat statim ab vrbē dimisit

monte multa Quosdam e gratissimis
delicatorū q q tam artificis saltat
et mox scia tenuerut no mo hnerē y
lexus sed expectare omno in publico ta
tu super sedt nulli cuius quoz ad mit
absimul alieno ut siquib vna ac ne
concessat quide ac plidat collatōe ac
pit Et in anse heme munificencia
humer amplitudo dedito t qz m s
q meta celebrer extracte Minimis de
dit expeditissimū largissimū q dedit
et nauale pūluū m vettu nauimacia
ibidem et gladiatores atq vno die q
q milia omē genus feruū natura
hinc beniuolentissiq quom q m stabito
liberū omes de hinc cesareb hnsia
a superioribz concessa remapibz alit
no haberet qsi eadem hndem et ipi de
dissent pūmū pūta dūna vno dū
mauit eduto me a se pcti passus est In
ceteris vero desiderijs homi obstinat
sime tenuit neq vco sine spe dimittit
En et admonentibz domestice q plu
ra pollicet q prestare possit no dūte
aut quoz a pūone pūmūbus tūstē re
cedere atq caq vndatū quondam
sup cenā q m hyl onqz tota die pre
sistit memorabilem illa merito q
laudatū vna dicit Anna diem per
didi populū m pūmū vniūū tāta
per omes occasiones comutate tracta
lut ut possit gladiatores munere no
ad suū sed ad pūtaū vūbitū dū
tū professus e et plane ita fat na
neq negatū quoz pūentibz et ne q
rellent peterent vltro adhortatū
est cum et studiu armature thecau
m presert sepe ai populo et uocē et
gestu ut fautoz cuullatū est uerū
maiestate salua nec mū equite Neq
populazitatē pūmitteret no mūq m
et hēemū sūm admisa pūbe lauit
Quoda sub eo fortuta ac trisa acade
rūt ut collagratō dūebz monte m
capama et modū rome per tudū
totū q noctē et m pūstūmā qūta
no temere aliat qn hys tot aduersis
ac talibz non mudo pūmūssūū
tudmē sed et parentē affectū vniū p
sunt inē consolando per eduta mū
opulando quātē suspēterat facultat
pūmūteret vūstūende capame consu
larū nūo sorte dūxit Roma dūsserū

in vestimento quorum quae edes non extulerit re
 stitutum afflictorum civitatu attribuit. Et
 his modis nihil publice nisi percipere testa
 tus aucta pretoriorum suorum ornamenta spe
 rula ac templis destinavit profuit quo
 plures ex epusca ordine quo quae ma
 stinuit perageret. Incedente valitudinem
 emendatis quae moribus nullam diuina hu
 mana quae opem non adhibuit iniquitate
 sacrificiorum remedium quae tunc inter ad
 huc tempora et delatores mandatores
 quae erant ex licentia ueterum hoc assidue
 foro flagellatis ac frustibus caesis ac no
 vissime traductos per Amphitheatru
 nam partem subici in suos ac uenire
 perant partem in asperissimas insularum ad
 uchi ut quae familia quae aures p
 petuo cohereret uenit inter cetera de
 re pluribus legibus agi quae ne de augur
 defunctorum statu ultra certos annos
 pontificatu maximu ideo se professus
 facere ut puras seruasset manus si
 dem prestaret. Nec auctor post hoc aug
 quae natus ne coisus quibus mitero uisum
 in causa non desset sed periturum se poa
 quae perditurum adiunxit duos patres ge
 neris conuocatis in affectatione imperij nihil
 amplius quae ut desisteret monuit dices
 principatu fatis datur. Si quae praetera de
 sideraret promittet se tributurum. Et co
 fistum quid ad aliam matrem quae procul ab
 erat alyores filios misit quae a hinc sal
 uum filium mirarent. Ceterum uos non solum
 familiaru tene adhibuit sed in sequenti
 die gladiatoru spectaculo de se comdu
 stru collocat oblata sibi ferameta pu
 pugnaum in praecenda porrexit datur
 cetera cogitata utrimque gentura imine
 re omnibus periculis assumasse uim quae
 quae et ab alio sicut euenit fratrem sibi in
 fiduari non desinere sed pene quae professo so
 licitate exercitibus meditate fugit neque de
 dere neque seponere ac ne in more quide ho
 noze habere sustinuit. Sed ut a primo in
 perij die coisus successore quae testari per
 seuerant non minus praetero praecibus et lac
 ribus orans ut tunc ega mutuo ad uellat
 esse. Inter haec morte prementis e manore
 hominum dano quae suo Spectaculis absolutis
 in quorum fine populo cora uertit in fleue
 rat sabmos petite aliusito tythoz quae fac
 fidi hostia lanxigerat quae quae tepestate
 serena conuerit. Deinde ad prima statim

inuisione sebum nactus quom mde lactea hinc
 fuerit in sperisse dicit dimotus pallules cetera
 nullum quae coisus exipit sibi uita imereti
 neque in aetate nullum suu factu penitendu
 excepto daturat uno id quale fuerit neque
 ipse tunc prodidit neque auctus facile succurrat
 Quidam opinat consuetudine recordatu
 qua ac frater uxor habuerit sed nullum quae
 hinc se per sancte domnaa mirabat quid
 necessitata si qua omno finisset imo caez
 gloriatu quod illi promissum erat in
 omnia probus. Excessit in ad qua per ulla
 idibus septembris post bienniu ac me
 ses duos dies quae viginti quae successerat patri
 altero et quadragesimo clat Anno. Sed
 ut palu factu e non scis atque indome
 stico luctu merentibus publico omne fina
 lity pntibus educto conuocaret ad curias co
 cibus. Adhibuit quae adhuc foribus deinde
 opte fatas mortuo grauas egit laudes
 quae coisus quibus ue uiuo quide uis atque pnti

Domicianus natus est
 vni KL Nouembrii patre
 consule designato in iure
 quae mense in sequenti honore
 regionis uerbis sexta ad
 malum pumca domo qua
 postea in templo gentis flauae conuertit
 pubertate ac pme adolefate ipse tanta in
 opia tanta quae infama exisse fertur ut
 nullum argentum uas in usu haberet
 Satis quae constat Clodiu pollutione preto
 riu uisum in que e pena uerom quod
 inscribitur luxu astrographu eius co
 seruasse et nonnullis protulisse nocte sibi
 polluerenti hoc defuerit qui assumptis
 corruptu dormitanti et a fratre success
 sore mox suo bello uittelliano confugit
 in capitoliu ad paterno sabmo ac per
 te presenciu copiaz. Sed uerupetibus
 aduersariis et audente templo apud ediuu
 clam pernoctauit ac mane uisum alata
 inter ipse sacrificales uarie mysticomb
 quom se hinc liberum ad eod sapulu sui
 matrem comitte uno coisus ita labu
 it ut seruitutibus quae uisigia subsequi uol
 deprehendi non potuerit. Post uictoria
 dnm progressus et cepit consalutatus
 honore pretule uerant consulari pte
 suscepit titulum quae in iudicis consulari

ad collegam prout trahit Ezeru de
vni domacione tam licite exeraut ut
ta ta qub futura esset ostenderet hoc ex
equar singula contraltate multozu
vrozuz domiaz longina regio lai
mae unpta caaz in matuente abdu
xit atqz vno die super vngiti offiaa
vrbana aut perozima distribuit in
razi se respesitno dictante p successo
rem et no sibi mitteret Expediaz quo
p m Balliaz gerzmasiaz qz neqz neces
fiaz et disuadentibz patzimb amas
huchauit tm ut statii se et opibz et di
gnacione mehaaret adepuact Ob hoc
corrupta quoqz magel et etate et cadi
omb admoneret habitabat cu patre
vna sella qz ac statub quones prodi
rent lectura sequebat ac triumpho vt
nspz uidaai equo albo committat est q
qz ex consulatibz no nisi vni ordinau
qz sit et qz credente de supragante fia
re Simulauit et ipe mite modestiaz
in pmit qz poetice iudiu ta mfectu an
ca qz postea pretu et abiectu Reata
uit qz eadaz publice no in co seaut qz
Volozsuz partioza rex amelia aduza
almoe dute qz alteru qz respesiam li
beris depoposisset omi tempore contendit
vt ipe potissimu mitteret et qz diffi
sa iet est alios orientis reges vt id
posularet domis ac poliat domibz sol
liatate teptauit patre defuncto dui
tmitata tm duxu donatum militiof
feret mspz iactare dubitauit relicto
se pzetipem impem sed fraude testame
to adhibito neqz cessauit qz mfidias
seruere frata clam et palam quo ad ce
leptu grau valitudine pnsqz p ple
efflaxit atqz pro mortuo desu mffit
defunctu qz nullu proter qz respectose
honore dignitat succre caaz obliquib
cepit ozidombz et edicti qz maa
primopata quotidie seozu sibi horaru
solobit nec quicqz amplius qz mstas
taptate ac silo preacato cofigere vt
quid mtruzanti esset ne qmb mibz
cu opare no desyde respesit a nubz
ezppo ne mstas quid Deinde vroz
domiaz ex qua mscado suo consulatu
filu tulizat altero qz anno consulatu
uerat ad amuzia tamz pzet qz istuo
mb amore deperditu repudrauit in
ura qz breue tempz mplaant distant